Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 29.940.894/0001-81 DUNS®: 917297982

Razio Social: MAIS OPCOES COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA

Nome Fantasia: MAIS OPCOES

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/04/2024

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

METI: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢do Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 16/08/2023

FGTS Validade: 20/07/2023

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 08/12/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 20/07/2023

Receita Municipal Validade: 23/08/2023

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2024

Emitido em: 10/07/2023 11:04 1 de 1
CPF: 946.222.302-59 Nome: TIAGO LUZ DE OLIVEIRA
Ass:




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagao relativa & razdo social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 10/07/2023 11:10:14

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razao Social: MAIS OPCOES COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 29.940.894/0001-81

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do o6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do o6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacao e racionaliza¢ao
de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n°® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



VOCE ESTA AQUI: INICIO » BUSCA

Resultado da busca

413.122.442-91

Aproximadamente 0 resultados encontrados para

413.122.442-91

FILTROS APLICADOS

Utilize as categorias abaixo para refinar o resultado da busca

[J Despesas

(J Documentos

(J Viagens

(J Receitas publicas

() Servidores

() Iméveis Funcionais

(J Sangdes

(] Beneficios

[J Orgaos / entidades

[J Pessoas fisicas e juridicas

[J Estados e municipios

(J Conteudo Portal

Privacidade - Termos



[J Redede Transparéncia

(] Relatérios de auditoria

() Notas Fiscais



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (10/07/2023 as 11:29) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condena¢ao com transito em julgado ou sancgao ativa

quanto ao CPF n° 413.122.442-91.

A condenacao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
64AC.15B4.E0D5.0348 no seguinte enderecgo: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php
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Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos &J

Relacdo de inabilitados  Relacdo de inidoneos  Emitir certiddo negativa  Verificar certidao emitida

Filtros

Nome :

UF :

--Selecione--

Processo :

Opgao:
O cpr CNPJ

CPF:
413.122.442-91

Data inicio do acérdao

Data fim do acérdéo

£=2]

O\ Pesquisar Limpar

Relacado de inidoneos

Qv Ir Linhas 100 Acbes v

Q

Dados nédo encontrados.
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